CÂMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA--ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 479/2025 - GP/CIVI São Gabricl da Palha, IIS, 1 9 dc agosto dc 2025.

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 006050/2025

1 REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
:.BERTURA -- 19/08/2025 .16:52:30

t\SSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
1111111 111111111111111 11[11111111111 11111111111 llllltllllllllll III IIII

006050/2025

A Sua llxcclência
'1-iA G O ROCIIA
C:hcí-c do IJodcr llxccutivo
São Gabriel da Palha - IES

I':xcclcntíssimo Scnhor Prefeito,

lincaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 264/2025, dc minha autoria
c dos senhores Vcrcadorcs Dirccu Antônio Bolsoni, l':dson Luiz Covrc, Fabiano Ost. l;agncr

Martinelli Fcrrcira da l"onscca, Gctúlio Andradc I.ourciro, Orian Baptista l)inhciro, Rcnato

Dinis ’l-cchio c Robson Cruz, através da qual solicita providências a cssc l)odcr I':xccutivo

Municipal

I{cspcilo salmo nIc,
lv

E UCL ESI o=3:,EaT:=„,
Blasil - f{FB, OU:=RFB o CPF Al

AGUILAR 7/ULliVa%Rr3Bràuo=u

LI MA : O096 :yliFT'B:)iii'.f
4764784 bdP:2508.,16DT.4.m..

2025 2 0

EUCI,ÉSIO AGUII,AR IJIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarnep 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, E:S 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.c,imardsgp,es,gov,br 1 camara@camarasgp.cs.gov.br } 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003500350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.